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Periodo

1000  196,605.33  1,318,643.61  1,050,449.21  464,799.73  268,194.40ACTIVO

1100  162,076.13  1,310,063.61  1,050,449.21  421,690.53  259,614.40ACTIVO CIRCULANTE

1110  23,557.48  685,655.63  437,177.40  272,035.71  248,478.23EFECTIVO Y EQUIVALENTES

1111  23,455.50  167,661.98  97,416.98  93,700.50  70,245.00EFECTIVO

1112  101.98  517,993.65  339,760.42  178,335.21  178,233.23BANCOS / TESORERÍA

1120  137,203.65  624,407.98  613,271.81  148,339.82  11,136.17DERECHOS A RECIBIR EFECTIVOS O EQUIVALENTES

1122  0.00  281,588.00  281,588.00  0.00  0.00CUENTAS POR COBRAR A CORTO PLAZO

1123  134,548.03  175,062.14  163,936.81  145,673.36  11,125.33DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CORTO 

PLAZO

1124  0.00  167,747.00  167,747.00  0.00  0.00INGRESOS POR RECUPERAR A CORTO PLAZO

1129  2,655.62  10.84  0.00  2,666.46  10.84OTROS DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O 

EQUIVALENTES A CORTO PLAZO

1130  1,315.00  0.00  0.00  1,315.00  0.00DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS

1131  1,315.00  0.00  0.00  1,315.00  0.00ANTICIPO A PROVEEDORES POR ADQUISICIÓN DE 

BIENES Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS A CORTO 

PLAZO

1200  34,529.20  8,580.00  0.00  43,109.20  8,580.00ACTIVO NO CIRCULANTE

1240  160,387.40  8,580.00  0.00  168,967.40  8,580.00BIENES MUEBLES

1241  37,769.00  8,580.00  0.00  46,349.00  8,580.00MOBILIARIO Y EQUIPO

1244  113,298.40  0.00  0.00  113,298.40  0.00EQUIPO DE TRANSPORTE

1246  9,320.00  0.00  0.00  9,320.00  0.00MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

1260 -125,858.20  0.00  0.00 -125,858.20  0.00DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN 

ACUMULADA DE BIENES

1263 -125,858.20  0.00  0.00 -125,858.20  0.00DEPRECIACIÓN ACUMULADA DE BIENES MUEBLES
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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